2024 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  嘉 信

（コード番号 ６４９０ 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2024 年 6 月 25 日開催予定の当社第 76 回定時株主総会並びにその後の

取締役会及び監査等委員会において正式に決定される予定です。

記

取締役の異動（2024 年 6 月 25 日付）

（１）新任の監査等委員である取締役候補者

取 締 役（常勤監査等委員）    吉
よし

 田
だ

 智
とも

 信
のぶ

 （２）退任予定の監査等委員である取締役

取 締 役（常勤監査等委員）    丸
まる

 岡
おか

 和
かず

 広
ひろ

 （３）新任の監査等委員である取締役候補者の略歴

 氏  名  吉田 智信（よしだ とものぶ）

 生年月日  1961 年 10 月 19 日

 経  歴  2014 年 8 月 当社入社

  2018 年 4 月 当社福知山生産部長

  2021 年 4 月 当社内部監査室長

  2024 年 4 月 当社総務人事部担当部長

以 上